
PACHET PRODUSE DE CURATENIE, MENAJ

I.D.: 87748684

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.10.23 | Coduri CPV | 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.796,60 RON - 6.796,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CIF 500ML BUC 30 6,78 203,40 SAPUN LICHID DOVE 250ML BUC 10 7,47 74,70 SACI MENAJ 120L FINO POWER BUC 35 9,72 340,20 PROSOP Z ALB KATRIN 150 FOI BUC 300 6,69 2.007,00 SANO SAPUN LICHID 4L BUC 20 26,54 530,80 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 24/SET 2STR SET 150 15,49 2.323,50 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 4L BLUE FRESH BUC 20 47,37 947,40 ACE 2 LITRI BUC 40 9,24 369,60
